
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
AI)MINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL NUMERIŲ ADRESŲ OBJEKTAMS PAKEITIMO LYGUMŲ SENIŪNIJOJE 

2014 rn. lapkričio 4 d. Ni•. AV-960 
Paki•uoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vidaus reika1t ministro 2014 m. kovo 13 d. įsakymu 
Nr. 1V-178 ,,Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 201 1 m. sausio 25 d. sakymo Nr. 
1V-57 ,,Dėl Numerių pastatarns, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo 
ir Pavadinirnų gatvėms, pastatams, statiniarns ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 
apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo pakeitimo, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. 
rugsėjo 10 d. nutarirno Nr. 926 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių 
panaikinimo ir nustatymo, pavadinimų suteikirno, teritorij ų ribų nustatymo ir pakeitimo 3 .4 
punktu, 

p a k e i č i u adresus Lygumų seniūnijoje pagal priedą. 
Sis sakymas gali būti skundžiarnas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Adrninistracijos direktorius 	 Virginijus Grigonis 



Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 
20( m. 	 d. 

įsakymo Nr. , 	6Č7 
______ priedas 

DUOMENYS APIE NUMERIĘJ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR 
PANAIKINIMĄ 

Seniūnijos pavadinirnas Lygumų sen. 

Gyvenamosios vietovės pavadinimas Gužučių k. 

Kartografinis pagrindas Kadastro žernėlapis 

Koordinačių sistema LKS-94 

Adresų koordinačių nustatymo būdas Grafinis 

Buvusio adreso duomenys Suteikto adreso duomenys Adreso koordinatės 
Žemės sklypo, Žemės sklypo, 

kuriame leidžiama kuriame leidžiama 
pastatų statyba, pastatų statyba, 

Gyvenamosios 
pastato ar pastatų pastato ar pastatų 

komplekso Nr. gatvėje komplekso Nr. gatvėje 
EiI. vietoves ar gyvenamojoje Korpuso ar gyvenamojoje Korpuso 
nr. Unikalus Nr. pavadinimas - Gatvės pavadinimas vietovčje Nr. Gatvės pavadinirnas vietovėje Nr. X Y 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 657500020001 Barvainiųk. 2 8 6197884 476736 
659300029084 
659300029028 
659300029030 
659300029040 
65930002905 1 
659300029062 
659300029073 

_____ 6593000290 1 9 _____________ __________________ _________________ ______ _____________________________ _________________ ________ _________ ___________ 

2. 657500020018 	Barvainiųk. 1 9 6198137 477048 
659000077060 
659000077017 
659000077028 

Priedo lapas 1 iš 2 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 l 	10 11 

2. 659000077050 Barvainiųk. 1 9 6198137 477048 
659000077039 
659000077046 

Dokumentą parengė: vyr. specialistė RAIMONDA TAMOŠAUSKAITĖ 

Priedo lapas 2 iš 2 


